
 

PORTARIA PGJ/PI Nº 3110/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA  MARIA
MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -  Converter 1/3 (um terço) das férias dos servidores relacionados na planilha
abaixo em abono pecuniário, referentes ao PERÍODO AQUISITIVO 2016/2017, nos
termos do disposto no Ato PGJ/PI nº 925/2019 e Edital PGJ/PI nº 59/2019.

PERÍODO AQUISITIVO 2016/2017
MAT. NOME DIAS

141 ANDREIA CARVALHO CASTRO 10
15052 CARLOS EDUARDO MENDES BARROS 10
15131 CARLOS EUGÊNIO CESÁRIO 10
251 CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS 10

16953 CRISTIANE LAGE FORTES 10
213 ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA 10

15148 FERNANDA DE SOUSA DIAS 10
15020 JADER GABRIEL ROCHA PATRASANA 10
343 JOSÉ FERNANDES CARVALHO NETO 10

16283 LUIZ GONZAGA BONA 10
15981 RAIMUNDO NONATO FERREIRA DE SOUSA 10

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


